officio illibentius adhiberi, nullius ab hinc gratia fidem sub-  
turum, non si affinis fuerit aut frater. Pro te si quid praes-  
titi non poenitet aut poenitebit, quamdiu amare me pergis  
qui eruditionem tuam diligo, aequae atque admirandam censes.  
Vale. Hagae 25. Junij 1627.

C. Huygenius.

Itinerarium cum epigrammate  
tuo recepi et saepe in loca ampliora  
sortem melius, si vel talis usura  
spes datur.

Barlae.

Vix a me discesseras, Barlae doctissime, ut oblata scribendi  
occasione, manum calami admoni, et parum tui memores  
Britannos qua decere visum est comi severitate compellam:  
ut scilicet quae inter illum Regem et Rempublicam nos-  
tram super jure Legationis nata contentio cesset, privato  
saltem tibi non obstaret, cui cum Republica nihil comu-

(89).

Oldesworthio.

Siquidem fieri per Musas potest, Oldesworthio Clarissime  
mi Barlaei amplius nullo modo non recordemini; qualis  
ille et quantus sit, recentia haec scripta mi fallor, satunde  
testantur, quorum alterum de Igno, hoc ipso die  
amirabili auctor attulit. Cum vero tui etiam, et nescio  
quorum aliquando promissorum Te Merentio, ab Iove Iu-  
vestro perlatorum mentionem ita sepe inieceret, ut  
ij solent quos creta domi res, et illud fatale literato-  
rum infatuum, tam aureorum verborum obli-  
visci non sinit. Convolari illico ad hunc calamum  
quo si quid mediante lucelli viro meritissimo obve-  
nerit, scito. Oldesworthio Humanissime, nihil te  
virtute tua effectum dignius unquam esse, nihil  
affectu illo, quo et tu Musas, et ille Te complectitur.  
Nihil denique cuius tibi gratia obstrictissimum  
nomen haberi malim, qui cum ita pridem habere  
non unam causam libentissime agnosco. Vale  
Vir Doctissime, et nos ama. Hagae Com: ---  
Maij. 1627.

19<sup>a</sup> /88/

de omni gente  
vindictae ac  
mea opinione  
ei futurus eventus  
es amicorum  
illuserint quod  
me concepisse  
stas. Adeo  
m, id est exigu-  
otium publici  
contigit. Rediit  
lus magnorum  
grinatentur, sua  
non locorum  
rerum, quae ab  
tissimo Legato  
vorum Principum  
gesta fuerint.  
historia magis  
minisse juvabit  
iam reperisse te  
n poeniteat. Vale

C. Huygenius

Oldesworthio.